提出期限：2020年12月31日消印有効

（様式4）参加予定者がチケット等の払戻しを既に受けた者である場合の申請に係る様式例
	提出日　令和　　年　　月　　日

　株式会社栃木ブレックス　宛

既に払戻しを受けた参加予定者による寄附に係る申請書
赤文字の項目を全て記入してください。

私は、既にチケット等の払戻しを受けましたが、この度、下記のとおり寄附を行いたいので、申請します。

・払戻しを受けた行事の名称　　　　　　　　B.LEAGUE2019-20シーズン　B1リーグ
・行事が行われた又は行うこととされていた期間（チケット券面の試合日）

　　　　　　　　　　　　　　２０２０年　　　　　　　月　　　　　　　　日
・行事が行われた又は行うこととされていた場所
　　　　　　　ブレックスアリーナ宇都宮（栃木県宇都宮市元今泉5丁目6番18号）
・行事主催者の氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　株式会社栃木ブレックス

・チケット等を購入した方法（該当する項目にチェックを入れてください）
□　B.LEAGUEチケットからの購入（注文ID：１０８　　　　　　　（108を含む10桁））
※1つの注文IDにつき、申請書を1枚作成してください。
□　プレイガイドからの購入（プレイガイドの名称：　　　　　　　　　　　　）
□　試合会場（ブレアリ窓口含む）

　　・払戻しを受けた日時・方法（該当する項目にチェックを入れてください）
<日時>
　　払戻しを受けた日　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
      <方法>
□　クレジットカード会社による払戻し・引落し取消し
□　CASH POSTから、「銀行口座振込」で払戻し
□　CASH POSTから、「ローソン」で払戻し
□　窓口又はコンビニエンスストアでの払戻し
（窓口又はコンビニエンスストアの名称及び場所：　　　　　　　　　　　）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・払戻しを受けた金額以下の寄附額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

氏名
住所　　　　　〒　　　　　―

電話番号
メールアドレス（Bリーグチケットで購入された方はログインID）

こちらに記載いただいた情報宛に寄付金をお振込みいただく口座情報を送付いたします。
お振込確認後、確定申告に必要な書類を返送させていただきます。